2

[image: ]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	26.08.2025
	№
	196

г. Первоуральск

О внесении изменений в распоряжение Главы городского округа Первоуральск от                                17 декабря 2024 года № 265                      «Об утверждении Плана мероприятий органов местного самоуправления городского округа Первоуральск по противодействию коррупции на 2025 - 2028 годы и Перечня целевых показателей эффективности реализации Плана мероприятий органов местного самоуправления городского округа Первоуральск по противодействию коррупции на 2025 - 2028 годы»

В целях приведения муниципальных правовых актов городского округа Первоуральск в соответствие с Уставом муниципального округа Первоуральск,  утвержденным решением Первоуральского городского Совета                                                     от 23 июня 2005 года № 94:

1. Внести в распоряжение Главы городского округа Первоуральск от                                17 декабря 2024 года № 265 «Об утверждении Плана мероприятий органов местного самоуправления городского округа Первоуральск по противодействию коррупции на        2025 - 2028 годы и Перечня целевых показателей эффективности реализации Плана мероприятий органов местного самоуправления городского округа Первоуральск по противодействию коррупции на 2025 - 2028 годы» следующие изменения:
1) в наименовании, преамбуле, пунктах 1, 2 и 4 распоряжения слова «городской округ» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальный округ» в соответствующем падеже;
2) в наименовании, по тексту Плана слова «городской округ» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальный округ» в соответствующем падеже;
3) в таблице в строке «Раздел 9. «СОВЕРШЕНСТВОВАНИЕ РАБОТЫ С ОБРАЩЕНИЯМИ ГРАЖДАН И ОРГАНИЗАЦИЙ ПО ФАКТАМ КОРРУПЦИИ» Плана число «9» заменить числом «8»;
4) в таблице в строке 83 Плана слова «в соответствии с пунктом 21 статьи 6» заменить словами «в соответствии с пунктом 2.1 статьи 6»;
5) в наименовании, по тексту Перечня слова «городской округ» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальный округ» в соответствующем падеже.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте муниципального округа Первоуральск в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» (www.prvadm.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава муниципального округа Первоуральск                                                           И.В. Кабец

[bookmark: _GoBack]
image1.png